

Svanemøllehavnen A/S

Strandvænget 45
2100 København Ø
CVR nr. 19 21 18 78

Ekstern årsrapport for 2020/21
(26. regnskabsår)

Selskabsoplysninger

Hjemsted: København
Stiftet: 26. marts 1996

Direktion

Anders Brix Ostenfeldt

Bestyrelse

Poul Koldsø, formand

Lars Wilms

Niels Erik Andersen

Jens Henrik Toft

Jens Andreasen

Ole Mikael Brandt

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Dirigentpåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	3

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive lystbådehavn i Svanemøllebugten samt de hermed forbundne aktiviteter, primært til gavn for de stiftende klubbers bådejere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 443.133.

Egenkapitalen udgør kr. 8.256.553.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Budget 2021/22	Budget 2020/21	Regnskab 2020/21	Regnskab 2019/20
	t.kr.	t.kr.	kr.	kr.
BRUTTORESULTAT	2.702	2.436	3.310.983	3.219.605
Personaleomkostninger.....	<u>-2.620</u>	<u>-2.680</u>	<u>-2.398.355</u>	<u>-2.356.803</u>
INDTJENINGSBIDRAG	82	-244	912.629	862.802
Afskrivninger	<u>-420</u>	<u>-462</u>	<u>-390.130</u>	<u>-449.915</u>
RESULTAT FØR RENTER.....	-338	-706	522.499	412.887
Finansielle indtægter		0	0	30
Finansielle omkostninger	<u>-50</u>	<u>-64</u>	<u>-79.365</u>	<u>-74.531</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-388</u></u>	<u><u>-770</u></u>	<u><u>443.133</u></u>	<u><u>338.386</u></u>
 RESULTATDISPONERING:				
Overført resultat			317.757	213.010
Reserve bestemt for køb af lastbil			<u>125.376</u>	<u>125.376</u>
Resultatdisponering i alt			<u><u>443.133</u></u>	<u><u>338.386</u></u>

Balance pr. 30. september 2021

AKTIVER	Note	30/9-21	30/9-20
Udendørsarealer		0	13.734
Havnehus		2.316.213	2.504.325
Betalingsstandere el.....		15.818	20.834
Lastbil		135.820	261.196
Nord-, øst- og midtermole		0	0
Legeplads		186.606	210.954
Cashloader.....		46.930	77.129
Stativer		398.164	0
Materielle anlægsaktiver		<u>3.099.551</u>	<u>3.088.172</u>
Deposita		<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>3.159.551</u>	<u>3.148.172</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		103.372	32.771
Moms		0	130.873
Andre tilgodehavender		13.710	25.812
Tilgodehavender		<u>117.082</u>	<u>189.456</u>
Likvide beholdninger		<u>8.500.697</u>	<u>8.089.656</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>8.617.779</u>	<u>8.279.112</u>
AKTIVER		<u><u>11.777.330</u></u>	<u><u>11.427.282</u></u>

Balance pr. 30. september 2021

	PASSIVER	Note	30/9-21	30/9-20
Aktiekapital			504.000	504.000
Reserve bestemt for køb af lastbil			867.184	741.808
Overført resultat			<u>6.885.369</u>	<u>6.567.612</u>
EGENKAPITAL		2	<u>8.256.553</u>	<u>7.813.419</u>
 Prioritetsgæld		 3	 <u>1.153.547</u>	 <u>1.300.854</u>
Langfristede gældsforpligtelser			<u>1.153.547</u>	<u>1.300.854</u>
 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		 3	 150.000	 150.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser			250.447	222.042
Anden gæld			669.073	677.176
Periodeafgrænsningsposter			<u>1.297.710</u>	<u>1.263.791</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			<u>2.367.230</u>	<u>2.313.009</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			<u>3.520.778</u>	<u>3.613.863</u>
PASSIVER			<u><u>11.777.330</u></u>	<u><u>11.427.282</u></u>
 Eventualforpligtelser		 4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		5		

Noter

1 Personaleomkostninger	2019/20	
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager	2.228.385	2.214.436
Pensioner	97.452	84.428
Andre omkostninger til social sikring	41.298	31.072
	<u>2.367.135</u>	<u>2.329.935</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>2.367.135</u>	<u>2.329.935</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>5</u>	

2 Egenkapital	1/10-20	Udbetalt udbytte	til årets resultatford.	30/9-21
Aktiekapital	504.000	-	-	504.000
Reserve bestemt for køb af lastbil	741.808	-	125.376	867.184
Overført resultat	<u>6.567.612</u>	-	<u>317.757</u>	<u>6.885.369</u>
I alt	<u>7.813.419</u>	<u>0</u>	<u>443.133</u>	<u>8.256.553</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser	30/9-21 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	<u>1.303.547</u>	<u>150.000</u>	<u>1.153.547</u>	<u>553.547</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.303.547</u>	<u>150.000</u>	<u>1.153.547</u>	<u>553.547</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet kan overfor Udviklingselskabet By & Havn I/S opsiges lejemålet med et års varsel til ophør den 1. januar. Den årlige vandarealleje udgør for 2021 t.kr. 3.061 ekskl. moms.

Af selskabets likvide midler er tkr. 867 reserveret til indkøb af lastbil. Beløbet svarer til de akkumulerede afskrivninger på nuværende lastbil, og svarer til reserve under egenkapitalen.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter, tkr. 1.303 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør tkr. 2.316.

Som depositum for vandarealleje er der tinglyst ejerpantebrev på tkr. 1.737 med underpant til Udviklingselskabet By & Havn I/S samt givet sikkerhed i selskabets likvide beholdninger med tkr. 1.324. Deposita svarer til 1 års vandarealleje der for kalenderåret 2021 andrager tkr. 3.061 ekskl. moms og tkr. 3.827 inkl. moms.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale vedrørende kopimaskine løbende i 60 måneder fra 1. oktober 2019. Resthæftelsen udgør tkr. 131.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale vedrørende WIFI-løsning. Aftalen kan opsiges med 3 måneders varsel til udgangen af en måned. Afgift er tkr. 17 pr. kvartal.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale vedrørende IP og telefoni løbende i 36 måneder fra 1. oktober 2019. Resthæftelsen udgør tkr. 24.